ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Седьмой созыв – семьдесят пятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

31 октября 2024 года                                                                                 № 579

г. Котовск

О внесении изменения в решение Котовского городского Совета
народных депутатов от 25.11.2016 № 259 «Об установлении на
территории города Котовска Тамбовской области налога на

имущество физических лиц»

Рассмотрев предложения администрации города Котовска
Тамбовской области о внесении изменения в решение Котовского
городского Совета народных депутатов от 25.11.2016 № 259 «Об
установлении на территории города Котовска Тамбовской области налога
на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом городского
округа города Котовска Тамбовской области, учитывая заключение
постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Котовского городского Совета народных

депутатов от 25.11.2016 № 259 «Об установлении на территории города
Котовска Тамбовской области налога на имущество физических лиц»
(далее – решение) следующее изменение:

в подпункте 3.4. пункта 3 слова «отношении объектов» заменить
словом «объектах».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании
«Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(PROKOTOVSK.RU) и вступает в силу с 01.01.2025.

Глава города Котовска
Тамбовской области
                      А.М. Плахотников

Председатель Котовского городского
Совета народных депутатов

                                     А.В. Кочетков

	Седьмой созыв – семьдесят пятое заседание
	Р Е Ш Е Н И Е